
DKR.532.54.2023 

POSTANOWIENIE Nr 78/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Koniusza na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 

497), Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Koniusza na stałe obwody 

głosowania ustalonym postanowieniem 276/2019 Komisarza Wyborczego w Krakowie II  

z dnia 19 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Koniusza na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2019 r. poz. 5980): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 

Czernichów, tworzy się stały obwód głosowania nr 10, z granicami obwodu głosowania: 

Czernichów oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Remizie Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Czernichowie, 

2) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 

Karwin, tworzy się stały obwód głosowania nr 11, z granicami obwodu głosowania: Karwin 

oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Karwinie, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 9, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 

Łyszkowice, tworzy się stały obwód głosowania nr 12, z granicami obwodu głosowania: 

Łyszkowice oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Remizie Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Łyszkowicach, 

4) dzieli się stały obwód głosowania nr 6, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 

Piotrkowice Wielkie, tworzy się stały obwód głosowania nr 13, z granicami obwodu 

głosowania: Piotrkowice Wielkie oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Remizie 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Piotrkowicach Wielkich, 

 



5) dzieli się stały obwód głosowania nr 5, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 

Polekarcice, tworzy się stały obwód głosowania nr 14, z granicami obwodu głosowania: 

Polekarcice oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Remizie Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Polekarcicach, 

6) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 

Szarbia, tworzy się stały obwód głosowania nr 15, z granicami obwodu głosowania: Szarbia 

oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Szarbii, 

7) dzieli się stały obwód głosowania nr 7, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 

Dalewice, tworzy się stały obwód głosowania nr 16, z granicami obwodu głosowania: Dalewice 

oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Dalewicach, 

8) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 

Górka Jaklińska, tworzy się stały obwód głosowania nr 17, z granicami obwodu głosowania: 

Górka Jaklińska oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Remizie Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Górce Jaklińskiej, 

9) dzieli się stały obwód głosowania nr 9, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości 

Siedliska, tworzy się stały obwód głosowania nr 18, z granicami obwodu głosowania: Siedliska 

oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy Wiejskiej w Siedliskach. 

 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane 

niniejszym postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Koniusza, Wojewodzie 

Małopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Krakowie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu  

w Krakowie II. 



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Koniusza.  

Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

Rafał Marek Sobczuk 

  



Załącznik 

do postanowienia Nr 78/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie II 

z dnia 22 maja 2023 r. 

 

Podział Gminy Koniusza na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 
Biórków Wielki, Zielona, 

Biórków Mały 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Biórkowie Wielkim,  

Biórków Wielki 107, 32-104 Koniusza 

2 Glewiec, Glew 

Szkoła Podstawowa  

im. Stanisława Szymachy w Glewcu, 

Glewiec 2, 32-104 Koniusza 

3 Wronin, Wąsów 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

we Wroninie, Wronin 20,  

32-104 Koniusza 

4 Wierzbno, Wroniec 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Wierzbnie, Wierzbno 36,  

32-104 Koniusza 

5 Koniusza, Przesławice, Gnatowice 
Gminny Ośrodek Kultury w Koniuszy, 

Koniusza 5, 32-104 Koniusza 

6 
Niegardów, Niegardów-Kolonia, 

Budziejowice, Muniaczkowice 

 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Niegardowie, Niegardów 57,  

32-104 Koniusza 

 

 



7 Rzędowice 

Szkoła Podstawowa  

im. Bartosza Głowackiego  

w Rzędowicach, Rzędowice 44,  

32-104 Koniusza 

8 Piotrkowice Małe, Chorążyce 
Zespół Szkół w Piotrkowicach Małych, 

Piotrkowice Małe 89, 32-104 Koniusza 

9 Posądza 

Samorządowe Przedszkole  

z Oddziałami Integracyjnymi w Posądzy, 

Posądza 94, 32-104 Koniusza 

10 Czernichów 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 

Czernichów, Czernichów 28,  

32-104 Koniusza 

11 Karwin 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Karwinie, Karwin 3, 32-104 Koniusza 

12 Łyszkowice 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 

Łyszkowice, Łyszkowice 42,  

32-104 Koniusza 

13 Piotrkowice Wielkie 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Piotrkowicach Wielkich,  

Piotrkowice Wielkie 86, 32-104 Koniusza 

14 Polekarcice 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Polekarcicach, Polekarcice 33,  

32-104 Koniusza 

15 Szarbia 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Szarbii, Szarbia 57, 32-104 Koniusza 

16 Dalewice 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Dalewicach, Dalewice 33,  

32-104 Koniusza 

17 Górka Jaklińska 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 

Górka Jaklińska, Górka Jaklińska 15,  



32-104 Koniusza 

18 Siedliska 
Świetlica Wiejska w Siedliskach, 

Siedliska 20, 32-104 Koniusza 

 

 


